第 2253 回例会 2024 年 6 月 4 日（火）(天候) 晴れ №24

点鐘

開会

国家斉唱：君が代

ロータリーソン

グ：「奉仕の理想」

４つのテスト：ＳＡＡ

藤沢東ロータリークラブの理念：幹事

ゲスト・ビジター紹介

王 柳涵様

（米山奨学生）

ガブリエル・メリット君

（青少年交換留学生）

会食・懇談

-会長報告-

-幹事報告-

・本日例会後、理事会を行います。現・次理事

役員の方は、ご出席頂きますようお願い致し

ます。

・2024 年 6 月のロータリーレートは、

1 ドル＝157 円です。

（参考：5 月レート=157 円）

・回覧

・大阪・関西万博行こう！

・RI 日本事務局財団室ニュース

・ポリオデー(夢の音楽祭)報告書

・ロータリー親睦活動月間

 リソースのご案内

-委員会報告-

・出席報告          出席委員会

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

なし

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

6 月 4 日 29（29） 18 11 62.07  .

5 月 21 日 29（28） 14 15 50.0 7 75.0

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会 長／林 葉之  幹 事／高橋 正宏  例 会／毎週火曜日

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510 号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／林 葉之  幹 事／村木 薫  例 会／毎週火曜日 12:30～

・スマイル報告       スマイル委員会

【林葉之 会長】

石川会長エレクト

本日の来年度に向けての活動計画。

宜しくお願いします。

【村木薫 幹事】

本日、次年度活動発表

よろしくお願い致します。

【鈴木和夫 会員】

スマイルありがとうございます。

【池田将史 会員】

次年度活動発表

よろしくお願い致します。

-卓話-

『クラブ協議会

次年度活動計画発表』

-次回例会案内-

6/11（火） 休会

6/18（火） 通常例会

『クラブ協議会

当年度活動報告』

点鐘

閉会

・ゲスト

王 柳涵様 （米山奨学生）

ガブリエル・メリット君

（青少年交換留学生）